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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy postępowania: : „Kompleksowa i wieloaspektowa poprawa dostępu do infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Ożarów – II etap”.

       Działając na podstawie art. 38 ust 1a, ustawy Prawo Zamówień Publicznych,       Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytania i wprowadza zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dokonana przez Zamawiającego zmiana treści SIWZ staje się integralną częścią SIWZ i należy ją uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1
Prosimy o udostępnienie pełnej dokumentacji projektowej:
-branża sanitarna-rzuty i rozwinięcia wraz ze specyfikacją i opisem
-branża elektryczna- rzuty, opis dobór i rozmieszczenie opraw
-projekt architektoniczno-budowlany
Odpowiedź 1
Zamawiający w załączeniu dodaje mapy z rzutami.
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej wykładziny niż „tarket” o nie gorszych parametrach niż podana?
Odpowiedź 2
Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie innej wykładziny o nie gorszych parametrach, która jest dopuszczona do stosowania w obiektach publicznych w tym w placówkach oświatowych.
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast listw przyściennych do wykładziny wywinięcie jaj na ścianę? Jest to rozwiązanie bardziej funkcjonalne i trwałe.
Odpowiedź 3
Zamawiający dopuszcza powyższe zastosowanie tj. wywinięcie wykładziny na ścianę.
Pytanie 4 
W SIWZ Zamawiający podaje jako przedmiot zamówienia wymianę instalacji wentylacyjnej w stołówce szkolnej kuchni-brak projektu wentylacji, brak pozycji w przedmiarze dotyczącym wentylacji. Czy wentylacja wchodzi w zakres zamówienia?
Odpowiedź 4
Wentylacja nie wchodzi w zakres zamówienia. Zamawiający omyłkowo wpisał ją do SIWZ.
Pytanie 5
Czy do wymiany są wszystkie oprawy oświetleniowe? W których punktach mają być umieszczone wymienione w przedmiarze oprawy? Prosimy o sprecyzowanie rozmieszczenia opraw.
Odpowiedź 5
[bookmark: _GoBack]Oprawy oświetleniowe będą wymieniane wszystkie na II piętrze (segment. 1.5.1, 2.4.1, 4.4.1) w ilości podanej w przedmiarach robót- elektryka, oraz na Sali gimnastycznej (segmencie 3.4.1) –przedmiar robót-branża budowlana.
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